Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	18/2-0
	15.10.2015

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2014 года № 31-0 (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Перечень универсальных направлений расходов дополнить следующим направлением расходов:

	ХХХ 6214
	Средства благотворительности на строительство храма п. Каменск

	ХХХ 6215
	На софинансирование мероприятий по развитию общественной инфраструктуры в части МБ

	ХХХ  8213
	Расходы на выполнение работ по проведению инженерно-экологических изысканий и для оценки воздействия на окружающую среду

	ХХХ  8297
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район»

	ХХХ  8298
	Предоставление микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства

	ХХХ  829Е
	Компенсация части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса

	ХХХ  829К
	Огнезащитная обработка деревянных конструкций МФЦ

	Х ХХ 8316
	Выплаты работникам учреждения, связанные с ликвидацией учреждения

	ХХХ 8322
	Перевод земель сельхозназначения в земли поселений

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	И.о. начальника

	А.В. Баландина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)